

## Af Finansministeren:

- 1) Til Løbe Nr. 9. Under Kreditoplagsbestemmelsen sættes  
i Stedet for Tilskrivning „100 ₧“ — „1000 ₧“ og  
— — Frafskrivning „100 ₧“ — „500 ₧“.
- 2) Til Løbe Nr. 14. Efter „Skildpadder“ tilføies: „, spiselige“.
- 3) Til Løbe Nr. 17. Efter „Ansjoser“, krydrede“ tilføies: „, og andre krydrede Fiske“
- 4) Til Løbe Nr. 18. Efter „300 ₧“ sættes: „br.“.
- 5) Til Løbe Nr. 18. Tolben „3 Dre“ pr. 1 ₧ br. forandres til: „0,3 Dre“.
- 6) Til Løbe Nr. 18. I Slutningen tilføies:  
„Kreditoplag: Saltede Eild . . i 1 Dr. Tilskrivning 10 Dr. Frafskrivning 2 Dr.  
ellers — 3000 ₧ — 600 ₧“.
- 7) Til Løbe Nr. 26. I Tharacubriken tilføies: „i Lærredspatning 4 pCt.“.
- 8) Under Frugter tilføies i 1ste Punktum, 3die Linie efter „Frugtmos“: „Frugtsirup“.
- 9) Til Løbe Nr. 32. I 4de Linie efter „Horn“ tilføies: „Lim, Gelatine, Husblas“.
- 10) Til Løbe Nr. 65 (Krudt). I Slutningen sættes i Stedet for „deraf“: „Minetraad, Friktions-  
svamp, Friktionslys“, hvorhos under Løbe Nr. 145 i Stedet for „ogsaa  
Friktionsvamp“ sættes i egen Linie:  
„— Friktionsvamp se Løbe Nr. 65“.  
Efter 1 ₧ sættes „br.“.
- 11) Under „Vordug m. m.“ Side 10 tilføies i Slutningen: „Paa samme Maade tolde-  
handles Manufakturvarer, flæbede paa Papir samt strøgne Plastre“.
- 12) Til Løbe Nr. 81 Kreditoplagsbestemmelsen ændres til:  
Kreditoplag: Tilskrivning 10 ₧  
Frafskrivning 1 ₧.
- 13) Til Løbe Nr. 86. Kreditoplagsbestemmelserne ændres til:  
Kreditoplag: Tilskrivning 100 ₧  
Frafskrivning 5 ₧.
- 14) Til Løbe Nr. 87. Kreditoplagsbestemmelserne ændres til:  
Kreditoplag: Tilskrivning 100 ₧  
Frafskrivning 5 ₧.
- 15) Til Løbe Nr. 88. Kreditoplagsbestemmelserne ændres til:  
Kreditoplag: Tilskrivning 100 ₧  
Frafskrivning 5 ₧.
- 16) Til Løbe Nr. 89. Kreditoplagsbestemmelserne ændres til:  
Kreditoplag: Tilskrivning 100 ₧  
Frafskrivning 5 ₧.
- 17) Til Løbe Nr. 90. Kreditoplagsbestemmelserne ændres til:  
Kreditoplag: Tilskrivning 100 ₧  
Frafskrivning 5 ₧.
- 18) Til Løbe Nr. 92. I Kreditoplagsbestemmelsen udgaar „Trikotage 10 ₧, 1 ₧.“
- 19) Til Løbe Nr. 93. Kreditoplagsbestemmelserne ændres til:  
Kreditoplag: Tilskrivning 100 ₧  
Frafskrivning 5 ₧.
- 20) I 1ste Linie af Anm. 6 Side 14 udgaar „Enkelte“.
- 21) Hvis de under 12—16, 17 og 19 foreslaaede Ændringer i Kreditoplagsbestemmelser ved-  
tages, udgaar Anm. 10 (pg. 14): „Til Mønstreder som . . . maatte tilføies.“ og ændres til:  
„De under Løbe Nr. 92 faldende Hatte, Guer og Kaffjætter og Dele dertil, samt det under  
Nr. 93 faldende Fodtøi har ikke Udgang til Kreditoplag.“